COMUNE DI RAGUSA
"SETTORE V

Servizio 2° - Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti , Gare ed aste, Contratti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale] OGGETTO: Autorizzazione lavoro straordinario
In data = 8 fg@b" 2007 Anno 2007.

N. 243¢
N. 30  Settore

Data 26 ~(9 -0}

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

231-1 L O, ToVEfL- D, )
BIL. 200Y CAP. L s aan IMP. / QAP
FUNZ. 0! SERV. 0 ¥ INTERV. &/

IL RAGIO ﬁ(ﬂ

- .o

L’anno duemilasette, il giorno \&MW del mese di -Oko\wma

nell’ufficio del settore V , il Dirigente D.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la
seguente determinazione:



Premesso che con determinazione Sindacale n.42 del 12.04.07 sono state assegnate
risorse finanziarie per 1’anno 2007 per prestazioni di lavoro straordinario del
personale dipendente definendo i budgets di spesa dei singoli settori e uffici;

Preso atto che al Settore 5° Affari Patrimoniali, consulenza appalti, gare
e aste, contratti & stato assegnato l'ulteriore budget di Euro 818,22;

Tenuto presente che:
- il servizio cimiteriale deve accelerare l'assegnazione delle costruende
cellette - ossario e verificare 1l'esistenza di suoli disponibili nel 2°
ampliamento del Cimitero di Ragusa Ibla;

- il servizio Consulenza Appalti Pubblici gare e aste, contratti deve
procedere all'espletamento delle numerose gare di appalto di lavori pubblici i
cui progetti sono stati gia approvati e i cui lavori devono essere realizzati
entro tempi brevi; :

Ravvisata, per quanto sopra, la necessita di autorizzare i vari servizi a
fare ricorso alla prestazione di lavoro straordinario al fine di accelerare la
definizione delle procedure di cul sopra e di dare corso alla esecuzione di
lavori progettati;

Visto 1l’art.53, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici
e deil servizi comunali;
DETERMINA
1) Autorizzare 1 sottoelencatl dipendenti a prestare attivita lavorativa

straordinaria per la accellerazione delle definizioni delle procedure
indicate in narrativa entro il limite del budget assegnato Euro 818,22;

DIPENDENTE CAT. |COMPENSO] ORE COMPENSO
ORARIO TOTALE

N.1 [GURRIERI MARIA D3EX8" 14,92 6 89,52
N.2 |CASCONE MARIA D3EX8" 14,92 6 89,562
N.3 [LICITRA EPIFANIA D3EX8" 14,92 6 89,52
N.4 |PUGLISI GIOVANNA D3EX8" 14,92 6 89,62
N.5 IMONCADA ANTONIETTA D3EX8" 14,92 6 89,52
N.6 [LA TERRA BIANCA D1 12,82 6 76,92
N.7 JAREZZO RAFFAELLA C5 13,30 6 79,80
N.8 [[URATO LAURA C1 11,72 6 70,32
N.9 [ACONO ROSARIA C1 11,72 6 70,32
N.10|DELLA MEA ALESSANDRO| B1 10,44 7 73,08
61 818,04
rPiESs | 19470
IRAP 8,50% 69,54
1.082,28




2) Impegnare la spesa di Euro 818,22; al CAP.2171 -
funz. 01 serv.08 dint.01 Bil. 2007(impx’bgéﬁ(Liqujf{%ﬁL) oltre € 194,70 per O.R.
{ 'v' T ey .

) ed € 69,54 per IRAP al (cap.1381.5-

al (cap.2171.1 ipg. 2 bt

%

Bi1.2007 F.01l S.08.1.07; ~pene %“nvig

3) Resta inteso che in relazione alle concrete esigenze dei servizi
1’ orario individuale potrebbe subire variazioni nel rispetto del budget

assegnato al settore.

IL, DIRIGENTE Db JSETTORE
Dott.ssa N. *3 ipinti

SN

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: ragioneria

IL DIRIGENTE D
Dott.ssa N, E

Sottoer i Segretetin
- (2087

25 VISIOTE



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria aj sensi dell’art.151, 4°
comma, de]l TUEL.

Ragusa (;) \- {{b %

v‘! £ DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta dj avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 4 NOV-—cuul

IL MESSO COMUNALE

NOTIFICATO
(7agiiarini Sg{gy RE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il c%mento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 44 NOV_2007 al__ 2 n Nov 2007

f
Ragusa B.1 Ans
& e MY 50

IL MESSO COMUNALE




